PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit nr.2
dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

Te dhena identifikuese
Emertimi dhe Forma Ligjore: TIRANA DATACOM SHA

NIPT-l : L01717020S

Adresa e Selise: Rr. Papa Gjon Pali i Il ABA Business Center Kati i 13 Zyra 2
TIRANE

Data e krijimit : 07.05.2010

Nr.i Regjistrit Tregtar:

Veprimtaria: Ndertimin, Zhvillimin dhe Operimin e Qendrave Nderkombetare te te Dhenave

Te dhena te tiera

Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara -
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE

Periudha Kontabel e pasqyrave Finaciare Nga  01.01.2014
Deri me 31.12.2014

Data e mbylljes se Pasqyrave Finaciare 09/03/2014




Shogeria: Tirana Datacom Sha
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2014
BILANCI KONTABEL

EMERTIMI Shenime |Viti Raportues Viti Paraardhes
| |Aktivet Afatshkurtra
2] 1_[Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 6,791,919.42 6,178,716.20
IE] 2 |Mjete monetare 12,616.96 81,140.18
3 [Derivative & aktive financ. te mbaijt. per tregtim - -
=] i |Derivativet - -
= ii_|Aktivet e mbajtura per tregtim - -
Shuma 1.3 6,804,536.38 6,259,856.38
4 |Aktive te tjera afatshkurtra financiare
(=] i |[Llogari/Kerkesa te arketueshme - -
1] ii_|Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 125,024.06 95,024.06
= i |Instrumente te tiera borxhi - -
2 iv_|[Investime te tjera financiare - -
Shuma 1.4 125,024.06 95,024.06
5 |Inventari
5] i |Lendete para - -
=] i |Prodhim ne proces . .
(=] iii |Produkte te gatshme = =
=] iv_[Mallra per rishitje - -
L] v |Parapagesat per furnizime . -
Shuma 1.5 - -
=] 6 |Aktivet biologjike afatshkurtra . -
L&) 7 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - -
Total |Aktivet Afatshkurtra 6,929,560.44 6,354,880.44

Il__|Aktivet Afatgjata

1 |Investimet financiare afatgjata
ol i |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

1= ii_|Aksione dhe pjesemarrije te tjera ne njesi te kontrolluara - -
5] iii_|Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje - -
= iv_|Aksione dhe letra te tjera me vlere - -
Shuma 1.1 - -
2 |Aktive afatgjata materiale
2 i_|Ndertesa - -
=] i_|Toka - -
=T 7ii [Makineri dhe pajisie : .
=] iv_|Aktive te tjera afatgjata materiale - .

Shuma 1.2

Aktivet biologjike afatgjata

3
4 |Aktivet afatgjata jomateriale

3
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& i |Emrii mire - -
= ii_|Shpenzimet e zhvillimit 10,880,408.50 10,880,408.50
5] iii_|Aktive te tjera afatgjata jomateriale - -
Shuma 1.4 10,880,408.50 10,880,408.50
=] 5 |Kapital aksionar i papaguar - -
] 6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 9,446,578.00 9,446,578.00
Total |Aktivet Afatgjata 20,326,986.50 20,326,986.50
Totali Aktivet 27,256,546.94+——26,681,866.94
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Shogeria: Tirana Datacom Sha

Periudha kon

tabel 01 Janar-31 Dhjetor 2014
BILANCI KONTABEL

Huate dhe Kapitali Shenime Viti Raportues
| |Detyrimet Afatshkurtra
B 1 |Derivativet (vlera negative) - -
2 [Huamarrjet - -
= i_|Huat dhe obligacionet afatshkurtra - -
=] ii_|Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - -
] iii_|Bono te konvertueshme - -
Shuma 1.2 - -
3 |Huat dhe parapagimet
(] i |Parapagimet e arkétuara - -
= i |Te pagueshme ndaj furnitoreve 0.64 55,904.64
> iii_|Te pagueshme ndaj punonjesve 471,944.66 152,264.66
|2} iv |Detyrimet tatimore 8,369.34 8,369.35
] v_[Hua te tjera 23,276,232.30 22,965,328.30
Shuma 1.3 23,756,546.94 23,181,866.95
2 4 |Provizionet afatshkurtra = 2
] 5 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -
Total [Detyrimet Afatshkurtra 23,756,546.94 23,181,866.95
Il |Detyrimet Afatgjata
1 [Huat afatgjata
1E2] i |Bonot e konvertueshme - -
=] il _|Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare - .
Shuma 1.1 - -
E 2 |Huamarrje te tjera afatgjata - =
= 3 |Provizionet afatgjata - =
= 4 |[Grantet dhe te ardhura te shtyra - -

Total |Detyrimet Afatgjata

Kapitali

===

I3 Aksionet e pakices . =
|IE7 Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme = -
5B |Kapitali aksionar 3,500,000.00 3,500,000.00
514 [Primi i aksionit - -
I
|E35 Njesite ose aksionet e thesarit - -
6 |Rezerva
] i_|Rezerva ligjore = 5
] ii |Rezerva te tjera = a
=2 i |Rezerva statuore = -
Shuma 1.6 5 i
& 7 |Fitimet e pashperndara - -
L 8 |Fitimi/Humbija e vitit financiar - g
Total |Kapitali 3,500,000.00 3,500,000.00
I
Totali Huate dhe Kapitali 27,256,546.94 26,681,866.95
DIFERENCA -
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Shogeria: Tirana Datacom Sha

Periudha kontabel

01 Janar-31 Dhjetor 2014

Te Ardhura & Shpenzime
Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014

Emertimi Viti Raportues|Viti Paraardhes
1  Shitjet neto 0.00 0.00
2  Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 0.00 0.00
4  Materialet e konsumuara 0.00 0.00
5 Kosto e punes 0.00 0.00
5.1 Paga e personelit
52 Sigurimet shogerore dhe shendetesore
6 Amortizimi dhe zhvieresimet 0.00 0.00
7  Shpenzime te tjera 0.00 0.00
8 Totalii shpenzimeve 0.00 0.00
9  Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 0.00 0.00
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 0.00 0.00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0.00 0.00
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 0.00 0.00
a Investime te tjera financiare afatgjate
b Interesa
o Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
d Te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0.00 0.00
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0.00 0.00
16 Fitimi(humbija) para tatimit 0.00 0.00
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0.00 0.00
17  Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0.00 0.00
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0.00 0.00
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Shogeria: Tirana Datacom Sha
Periudha kontabel

01 Janar-31 Dhjetor 2014

CASH FLOW (metoda direkte)

Nr

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

1|Parate e arketuara nga klientet .
2|Parate e paguara ndaj furnit. & punon;. (354,288.60) (1,942,647.58)
3|Parate e arketuara nga veprimtarite -
4|Interesi paguar -
5| Tatim fitim i paguar (25,120.00) (35,120.00)
A Shuma (379,408.60) (1,977,767.58)
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
= 1|Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara -
a4 2|Pagesa per blerje te aktiv. afatgj. materiale :
= 3|Arketime nga shitjet e pajisjeve .
— 4|Interesi i arketuar 46.78
- 5|Dividende te arketuar 310,904.00 1,294,045.00
B Shuma 310,904.00 1,294,091.78
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
1|Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner - -
2|Arketime nga huamarrje afatgjata s
3|Pagesat e detyrimeve te girase financiare (18.62) -
4|Dividente te paguar :
® Shuma (18.62) =
(=
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare (68,523.22) (683,675.80)
Mjetet monetare né fillim té periudhés 81,140.18 764,815.98
Mjetet monetare né fund té periudhés 12,616.96 81,140.18

Administratori
(Thoma Zbogo)
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Shogeria: TIRANA DATACOM SHA
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2014

SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria TIRANA DATACOM Sha e themeluar me 07.05.2010 dhe e rregjistruar ne QKR me dt 17.05.
2010. Edhe gjate vitit 2014 nuk ka ushtruar aktivitet financiar. | punesuar ne Shogeri ka gene vetem admi-
nistratori per te cilin jane llogaritur dhe paguar konforme rregullave te gjitha detyrimet. Jane paguar gjith-
ashtu edhe taksat vendore.

Lidhur me mbylljen e pasqyrave fianciare jane zbatuar kriteret sipas SKK Nr 2, kerkesat e ligjit Nr 8438
date 28.12.1998, i ndryshuar, udhezimit Nr 5 date 30.06.2006 "Per tatimin mbi te ardhurat" si dhe
kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqgyrat financiare".

Me gene se gjate vitit nuk ka patur aktivitet shpenzimet per paga,sigurime, komisione etje jane mbartur

per vitet e ardhshme.
Shpjegime per Bilancin

AKTIVI
A .Afatshkurtra 6,929,560.44 lek
1. Shpenzime te Shtyra 6,791,919.42
Perbehet nga 1.1 Shpenzime te periudh. Te ardhshme 6,792,040.70
1.2 Te ardhura te periudh. Te ardhshme 121.28
2. Mjete Monetare 12,616.96 lek
Perbehet nga 2.1 ISP LEK 9,759.50 lek
2.2 ISP EURO (20.39) 2,857.46 lek
3. Aktive te tjera afatshkurtra financiare 125,024.06 lek
Perbehet nga 3.1 TVSH E Zbritshme 125,024.06 lek
B AFATGJATA 20,326,986.50 lek
4. Aktive Afatgjata jomateriale 20,326,986.50 lek
Perbehet nga 4.1 Shpenzime te Zhvillimit 10,880,408.50 lek
4.2 Te tjera A AGJ Materiale( ne proces) 9,446,578.00 lek
TOTALI AKTIVI 27,256,546.94 lek
PASIVI
A. Detyrime afatshkurtra lek
1.Hua dhe parapagime 23,756,546.94 lek
Perbehet nga 1.1 Furrnitore 0.64 lek
1.2 Furnitor parapagime -
1.2 Te Pagueshme ndaj Punonjesve 471,944.66 lek
1.3 Sigurime Shog & Shend 8,369.34 lek
1.4 TAP - lek
1.5 Detyrime ndaj Ortakeve 23,276,232.30 lek
B. KAPITAL 3,500,000.00 lek
Perbehet nga 1 Kapital aksioner 3,500,000.00 lek
TOTALI PASIVI 27,256,546.94 lek
Administratori | firmes
(Thoma Zbogo)
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Shoqeria TIRANA DATACOM SHA
NIPTI LO1717020S

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

.. : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01’:)”2(])14 Shtesa Pakesime 3”]1 2!23)14
1 Toka 0.0 0.0 0.0 0.0
2 Ndertime 0.0 0.0 0.0 0.0
3 Makineri,paisje 0.0 0.0 0.0 0.0
4 Mijete transporti 0.0 0.0 0.0 0.0
5 kompjuterike 0.0 0.0 0.0 0.0
1 Zyre 0.0 0.0 0.0 0.0
2
3
4

TOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00

Amortizimi A.A.Materiale 2014

.. ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia o1 I{) 1 12(11 14 Shtesa Pakesime 31 111 2 Izé 14
1 Toka 0.0 0.0 0.0 0.0
2 Ndertime 0.0 0.0 0.0 0.0
3 Makineri, paisje,vegla 0.0 0.0 0.0 0.0
4 Mijete transporti 0.0 0.0 0.0 0.0
5 kompjuterike 0.0 0.0 0.0 0.0
1 Zyre 0.0 0.0 0.0 0.0
2
3
4

TOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

. : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01“')1!2(]]14 Shtesa Pakesime 3”!'2’2&14
1 Toka 0.0 0.0 0.0 0.0
2 Ndertime 0.0 0.0 0.0 0.0
3 Makineri paisje,vegla 0.0 0.0 0.0 0.0
4 Mijete transporti 0.0 0.0 0.0 0.0
5 kompjuterike 0.0 0.0 0.0 0.0
1 Zyre 0.0 0.0 0.0 0.0
2
3
4

TOTALI 0.00 0.00 0.00 0.00

Administratori
Thoma Zbogo
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SHOQERIA TIRANA DATACOM SHA

NIPT LO1717020S
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2014 | Viti 2013

TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor

1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 = »
701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 - -
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 . =
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 . =
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 . -
a) |Qeraja 7081 111041 ” -
b) |Komisione 7082 111042 - -
c) Transport per te tjeret 7083 111043 = =
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 2 N
Shtesat (+) 112011 - &
Pakesimet (-) 112012 = -
4 Prodhimi per qgellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 - -
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 - -
6 Té tjera 75 11500 - =
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 = -
) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 - -

Administratori
Thoma Zbogo
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SHOQERIA TIRANA DATACOM
NIPT LO1717020S

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Nurmri i Kodi Viti 2014 | Viti 2013
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 . -
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 - -
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 - -
c) Mallra té blera 605/1 12103 . =
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 - =
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 & -
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 420 420
a- Pagat e personelit 641 12201 360 360
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 60 60
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 - -
4 Shérbime nga té treté (a+b+ct+d+e+f+gth+i+j+k+l+m) 61 12400 168 38
a) Sherbimet nga nen-kantraktoret 12401 i -
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 = 4
c) Qera 613 12403 - 5
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 - -
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 - -
f) Kerkim studime 617 12406 - £
g) Sherbime té tjera 618 12407 150 -
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 - -
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 - -
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 = %
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 - 16
) Shpenzime transporti 627 12412 = -
per Blerje 6271 124121 - -
per shitje 6272 124122 - -
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 18 18
5 Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 25 25
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 - -
b) Akciza 633 12502 - -
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 25 25
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 - &
) Totali i shpenzimeve I1=(1+2+3+4+5) 12600 613 483
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 1.00 1.00
2|Investimet 15000 - -
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 - -
nga te cilat: asete te reja 150011 - -
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002 - -
| nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 . <
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SHOQERIA TIRANA DATACOM SHA

NIPTI LO1717020S
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregti karburanti -
2| Tregti Tregti ushgimore, pije -
3| Tregti Tregti materiale ndertimi -
4|Tregti Tregti cigaresh -
5|Tregti Tregti artikuj industrial -
6| Tregti Farmaci -
7| Tregti Eksport mallrash -
8|Tregti Tregti te tjera =
I Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese =
10|Ndertim Ndertim pune publike -
11|Ndertim Ndertime te tjera -
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13|Prodhim Fason te cdo lloji -
14{Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15{Prodhim Prodhim ushgimore -
16(Prodhim Prodhim pije alkolike, et] -
17|Prodhim Prodhime energji -
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, -
19|Prodhim Prodhime te tjera -

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport Transport mallrash

21|Transport Transport malli nderkombetare -
22|Transport Transport udhetaresh -
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare -
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi Sherbime financiare -
25{Sherbimi Siguracione -
26|Sherbimi Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi Bar restorante -
28|Sherbimi Hoteleri -
29|Sherbimi Lojra Fati -
30|Sherbimi Veprimtari televizive -
31|Sherbimi Telekomunikacion -
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme -
33|Sherbimi Profesione te lira -
34|Sherbimi Sherbime te tjera -
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet -

TOALI (I+11+11+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Thoma Zbogo
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

E 8oy,
. i,
o

8|z |
¥

(2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial

14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

Lajméroni nésc informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

(3)L017170208

(4) TIRANA DATACOM

3

(6) Rruga Papa Gjon Pali i IT,ndér
Tirana, Tirane, Tirane

()

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

amn Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
®) ol®© 0
(10) ol 0
(12) 0
(13) 0 (14) 0
(15) ol0® 0
(17) 0
(18) 0
Llogaritja e tatim fitimit
(19) 0
(20) 0
(21) 0
(22) 0
(23) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

é TIRANA DATACOM
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URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial:

L01717020S11000014-A

(B) Periudha tatimore

14-A, 2014 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH

LO1717020S

(D) TIRANA DATACOM

|

1.01717020811000014-A

Detaje t&é urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Janar-Dhjetor

Detaje té urdhér pagesés

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 14-A, 2014

0

té dhénave.)

Nxjerré né 14.03.2015

(Ne& kété urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé t& vonuar dhe interesi, g€ mund t& gjenerohen pas pérpunimit té

Vetem per perdorim zyrtar

Leke
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Cek

PAGESA

SHUMA E PAGUAR
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Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes

Origjinali — Zyra e Tatimeve
Kopja — Personi i Tatueshém
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3/14/2015 Njoftimet e palexuara

Titulli (s

Deklarata Tatimi mbi fitimin 2014 Janar-
Dhjetor u dorézua

Data 14.03.2015 10:35:55

Deklarata juaj Tatimi mbi fitimin pér periudhén u dorézua. Ju lutem gjeni statusin dhe detajet duke hapur menung
Deklaratat, duke klikuar né llojin e tatimit pérkatés dhe duke pérzgjedhur pamjen "Té dorézuara". Kredité dhe
debité e deklaratave t& regjistruara mund t€ gjenden né "Kontabiliteti/ Libri im i Pérgjitshém"",

http://efiling .tatime.g ov.al/cats_public/MyeF iling MyNotifications




